МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

       №

О внесении изменения в приказ от 17.12.2024

№ 30-н

 Во исполнение постановления Правительства Российской Федерации

от 06.05. 2016 № 393 «Об общих требованиях к порядку принятия решений о

признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в

бюджеты бюджетной системы Российской Федерации»   п р и к а з ы в а ю:

1. Наименование приказа от 17.12.2024 № 30-н «О внесении

изменений в приказ от 30.05.2024 № 15-н» изложить в следующей редакции:

1.1.  «О внесении изменений в приложение № 1 к приказу от 30.05.2024

№ 15-н».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителей Министра по курируемым направлениям деятельности.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального

опубликования.

И.о.Министра  О.В. Артемьева